令 和 年 月 日 まで

添付書類
誓約書、農区長協議書、字図、位置図、平面図、
断面図、構造図、現場写真

許可書交付

施工業者
　※申請時までに決まってない場合は”空欄（未記入）”でお願いします。

受付印

施工期間
（　許 可 日　） （　　　 日間）

令 和 年 月 日 から

施工延長 　延長：００．０ｍ

施工面積 　面積：００．０㎡

構造の種類
　ＶＳ側溝（８００×９００）：００．０ｍ
　Ｕ型側溝（３００×３００）：００．０ｍ
　張りコンクリート（ｔ＝５０）：００．０㎡

電話

下記のとおり、（　水路布設替え　）施工をしたいので、許可してくださるよう関係書
類を添えて申請します。なお、許可後は市の指示に従い施工します。

施工の目的 　開発に伴う周辺整備

施工箇所 　飯塚市立岩○○○番〇　地先

０９４８－２２－○○○○

自主施工許可申請書

令和　〇年　〇月　〇日

飯塚市長　様

申請人 住所

氏名

飯塚市新立岩〇番〇号

飯塚　太郎

大まかな予定日

で大丈夫です。

記載例